ceder -paralela a Virrey Avilés- y calle a ceder -proyección Virrey Olaguer y Feliú- de la 

CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, NOMENCLATURA CATASTRAL:  

Circunscripción 17 – Sección 37 – Manzana 115 (Parte), integrado por los siguientes 

lotes: Lote 07: con una superficie aproximada de DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y 

TRES METROS CUADRADOS (2.973,00 m2), Lote 08: con una superficie aproximada 

MIL CIENTO OCHENTA Y TRES METROS CUADRADOS (1.183,00 m2) y Lote 09: con 

una superficie aproximada de MIL SETECIENTOS NOVENTA METROS CUADRADOS 

(1.790,00 m2); siendo la superficie total aproximada de CINCO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SEIS METROS CUADRADOS  (5.946,00 m2), que se relacionan con el 

CIE Nº 0200011945 (Parte). 

Aclaraciones al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: 

Conforme lo previsto en el párrafo final del Artículo 1º del Pliego de Bases y 

Condiciones Particulares que rige la Subasta Pública, se aclara que de acuerdo al